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Editorial Note: This manuscript has been previously reviewed at another journal that is not operating
a transparent peer review scheme. This document only contains reviewer comments and rebuttal
letters for versions considered at Nature Communications.

Reviewers' Comments:

Reviewer #1:

Remarks to the Author:

I thank the authors for their very thorough rebuttal.

Im happy with the revised version of the manuscript and the additional clarifications.

It was helpful to see that the authors have performed a normality test (one for low samples
number). The further softening and clarifications to the text are also helpful.



REVIEWERS' COMMENTS

Reviewer #1 (Remarks to the Author):

| thank the authors for their very thorough rebuttal.

Im happy with the revised version of the manuscript and the additional clarifications.

It was helpful to see that the authors have performed a normality test (one for low samples
number). The further softening and clarifications to the text are also helpful.

A: Many thanks for the positive comments, it is great to see that the reviewer is now pleased
with our revised manuscript.
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